
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 822 del 07/11/2011 

 
 
OGGETTO: Progressione economica nella categoria (Art. 17, comma 2, lett. b) CCNL 

1.4.1999) – Anno 2010 - RETTIFICA. 
 
 

L’anno duemilaundici il giorno 7 del mese di novembre   
 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 793 del 24.10.2011 con la quale è stato stabilito, sulla 
base delle comunicazioni dei Dirigenti, il numero delle posizioni di sviluppo attribuibili per ciascun 
settore, alle categorie e posizioni economiche indicate;  
PRESO ATTO che, per mero errore materiale di trascrizione, non sono state  menzionate tra le 
progressioni attuabili nel 1° Settore - come da nota del 21.10.2011 agli atti – quelle dalla posizione 
economica B6 a B7 (accesso B3), da realizzare in numero di 2 (due); 
RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla rettifica della citata determinazione con la suddetta 
integrazione; 
 

DETERMINA 
 

1) A rettifica ed integrazione della determinazione n. 793 del 24.1032011, dare attoche, sulla 
base della comunicazione del 21.10.2011, il numero delle posizioni di sviluppo attribuibili nel 
1° Settore  è il seguente: 

n. 3 progressioni  da A4 a A5 
n. 2 progressioni  da B1 a B2 
n. 1 progressione da B3 a B4  (accesso B1) 
n. 1 progressione da B4 a B5  (accesso B1) 
n. 2 progressioni  da B6 a B7  (accesso B3) 
n. 2 progressioni  da C2 a C3 
n. 1 progressione da C3a C4 
n. 1 progressione da D1 a D2 
n. 2 progressioni  da D3 a D4  (accesso D1) 
n. 1 progressione da C2 a C3 
n. 1 progressione da C3 a C4 
n. 1 progressione da C4 a C5 
 
2) Restano ferme ed invariate le altre statuizioni contenute nella determinazione richiamata. 

 
 

Il Compilatore 
A.B. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993messa 

FiFirma el D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa  

 
 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Gestione Risorse Umane 



Pag. 2 di 2 

 

Ortona, 08 novembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

                   Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


